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Dot. proctargu nicograniczonego o wartodei szacunkowej zaméwienia powy2ej 14.000 EURO
o2 zakup  Systemu informatycznego - kicgowego™ ( w tym sprzctu zgodnie 2 Zalaeznikiem
Nr 9 do SIWZ i oprogramowania) do obslugi zespolu finansowo — ksicgowego, sekci plac,
dialu ds. osobowych i organizacyjnych omz inwentaryzacji i jego wdrozenie wraz 2
udzicleniem licencji na czas nicoznaczony na oprogramowanic dia potrzeb Szpitala
im. Stanislawa Leszczytskicgo w Katowicach.

Nr sprawy Sep. Leszez. PN/192014

Zamawisigey informuje, 2 wplynly pyania do Specyfikaci  Istotnych Warunkéw
Zaméwienia:

Bvtanie nr |
Przedmiot zamowienia, Zalacznik nr § — isotae postanowienia umowy §1, ust. 2, Zalacznik
a9~ szczegdlowy opis oprogramowania, pkt. LD

Zgodnie 2 zapisami SIWZ przedmiot zamdwienia obejmuje 24-miesieczny okres gwarancji
serwis pogwarancyjny na okres 2 lat po zakofczeniu gwarancii na warunkach udzielone
gwaranci oraz zapewnienic serwisu pogwarancyjncgo na okres 10 lat po zakodczeniu
gwarancii

‘W Zalaczniku nr 9, w pkt. ILD, ppkt. | Zamawiajacy wymaga gwaranci na terminal skaner
laserowy - 36 miesicey

Czy wymég 36-miesiccznego okrésu gwaranci dotyczy tylko terminala/ skanera laseroweg,
2 pozostale clementy przedmiotu zaméwienia, w tym serwer, oprogramowanie bazodanowe,
drukarka pracnosna, system informatyczny - ksiggowy obejmuje 24-micsicczny okres

gwarancji
Czy wykonawca deklarujac zapewnienie serwisu pogwarancyjnego na okres 10 lat od
zakoficzenia wdrozenia bedzie zobowigzany wiadezyé ten serwis na podstawie osobnego
Zaméwienia, umowy?

Jezeli serwis pogwarancyjny na okres 10 lat od zakoiczenia wdrozeaia jest przedmiotem
ninicjszego zamowienia czy wowezas ceng 10-etniego serwisu pogwarancyjnego nalezy
podaé w pkt. 3 oferty cenowei?

Odpowieds:
Na wszystko Zamawiajacy wymaga 24 miesiccznej gwarancii. Na terminal/ skaner laserowy
w Zalczniku Nr 9 do SIWZ w pkt IID, ppkt | jest wymagana rownicz 24 miesicczna
‘warancia — nastapila omylka pisarska.- zamiast 36 miesiccy ma byc 24 miesiace.

‘W punkcie 3 Oferty cenowej nalezy podac koszt dwuletniego serwisu pogwaraneyjnego.

Pytanie nr2

SIWZ, Wadium

Zamawisjacy wymaga, aby wykonawea zlozyl w Kancelarii Dyrekiora Naczelnego
potwierdzenie wniesienia wadium (w picniadzu lub pod kazda inng dopuszczalna postacia) do





[image: image2.jpg]dnia 10 marca 2014 . do godz. 10:00.

Czy Zamawisjacy dopuszcza, 2eby potwierdzenic wniesicnia wadium bylo zlozone wraz z
Mmmmuwmm.mm.euwm

Dyrekiora Naczelnego?
Odpowiedi:
Zamawisjacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanienr 3

Zalacanik Ne S do SIWZ - §1 ust. |

W §1 ust. | wysiepuje okredlenic przedmiotu umowy jako zakup ,Sysiemu informatycznego
“ksicgowego™. W dalszych czgiciach umowy jest mowa o rozlicznych obowiazkach
dotyczacych .systemu”. Dla uniknigcia watpliwosci co do zakresu znaczeniowego tego
drugiego pojecia (.system”) prosimy aby W ust. 1. zapisaé, 2e System informatyczny —
ksicgowy” jest zwany dalej .systemem?. W ten sposdb bedzie jednoznaczne jaki jest m.in.
zakres poszczegiinych obowizkow dofyczacych ,systemu” & okreslonych w ust 2 i w
dalszych micjscach umorwy.

Odpowiedi:
Zgodnie 2 SIWZ. Uzywane w tresci SIWZ slowo ., system” oznacza ., System informatyczny

zmw’:sanslwquuz.mumm.nmslwz.gsm|

Czy Zamawiajacy moze uwzglednié w treici umowy, 2 platnoéé bedzie dokonana na
rachunck wskazany w tresc faktury VAT?

Odpowicds:

Zgodnie z SIWZ. W przypadku zmiany numeru rachunku bankowego lub innych danych
identyfikacyjnych Wykonawcy obowiazuje pisemna droga zawiadomienia o tym
Zamawisjacego i podpisany przez strony Ancks do Umowy.

Pyvtanienr S

Zalacznik Ni 5 do SIWZ - §5.1. lt ) ¥
‘Szeroki zakres hipotezy pozwalajacej na zastosowanie ej kary umownej moze prowadzié do
nieuzasadnionego stosowania tej kary obok kar procentowych za zwloke, 0 kiérych mowa w
it b)—g). W zwizku z powyzszym zwracamy sic z prosba o zapisanie, ze kara z punktu a)
nic jest stosowana, gdy dzialanic lub zaniechanic Wykonawcy polegajace na nienalezytym
‘wykonaniu Umowy spelnia warunek zastosowania kidrejkolwiek z kar okreslonych w lterach
b)—) tego usiepu.

Przy obecnej tresci tego_punktu, okolicznoi zastosowania t¢j Kary jest niezalezna od
okolicznosei dotyczacychlezacych po stronie (Iub nie) Wykonawey, poiewaz definicja 2
§7.1. poshugaie si¢ kryterium obiektywnym, kicre opiera sic tylko na dotrzymaniu terminu —
bez uwzglednienia faktu przyczyn i zawinienia takiego naruszenia.

Odpowieds:

Zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie nr 6

Zalacznik Nr 5 do SIWZ - §5 ust. 1. It b) - ) oraz Zalacznik Nr SA do SIWZ - §4 ust. 1. lit.
b)-g)

Zwracamy uwage, 2¢ kara tego typu powinna by¢ ograniczona wylacznie do przypadkow
powodujacych brak mozliwosci pracy sysicmu”.

Cay Zamawisiacy moze uwzglednic w tym zapisi, 2¢ kara st nalezna: .22 iesprawnosé
Systemu informatycznego ~ ksicgowego powodujaca brak mozliwosci pracy (...)?





[image: image3.jpg]Odpowieds:
Zgodnie 2 SIWZ.

Tabacrik N 5 do SIWZ.-§6

Cry Zamawiaiacy moze dodac do obecnego §6 dwa nastgpujace ustepy:

2 Strony wylaczaja wzajemng odpowiedzialnodé 7 tytuhu utraconych Korzysci.

3. Odpowicdzialno& cywilna Wykonawey 2 tytulu nalezytego wykonania umowy
‘ograniczona jest do kwoty okreslonj w §2.1."

Odpowicdi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Pytanicnr 8 .

Zalacznik Ni S do SIWZ - §7 ust. 2. lit. d) oraz Zalacznik Nr SA do SIWZ - §6 ust. 2t )
Zwracamy uwage, iz .potrzcby Zamawisjacego” nie moga by podstawa oceny naezytcgo
trescig obowiazkéw Wykonawey. jacych z umowy. W zwiszku 2 powyzszym prosimy
o dokonanic odpowiedric] zmiany zapisu.

Modyfikacje zgodnie z potrzcbami Zamawiajacego sy czescia obowiazkiw Wykonawey
wyniksjacych z redci umowy. Zakres zgodny z odpowiedzia na Pytanie nr 13.

Pxtanienr 9

Zalacanik Nr S do SIWZ - §7 ust. 2.t ¢) oraz Zalacznik Ne SA do SIWZ - §6 ust. 2t ¢)

e e ok ot B o Tl
" ~ szerszy zakres jest nieuzasadiony, gy wyklucza w

preypadia omykowego biednego wlicznia lb nlopen k.

Zgodnic 2 SIWZ. Wskonawca ma prawo w przypadku omylkowego blednego wyliczenia ub

nalozeaia kary do wystapienia w celu sprostowania.

Zaleamik N do SIWZ - 10
Proponujemy dodanie ust. 2, gdzie zostanie zapisane, 2¢ zgodnie 2 tredcia, art. 144 Prawa
faméwie publicznych Strony przewiduja mozliwoié zmiany umowy w_zakresic

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszeza zmiany w zakresie Harmonogramu w trakie reslizaci umowy z
2achowaniem terminu wykonania_ okreslonego W paragrafie 4 umowy. Jest 1o termin
wmikajacy z oferty Wykonawey podiegajacy ocenie we kryterium.

Pytanie nr 11

Zalacznik Ne $ do SIWZ.- §5 ust.1. lt. b) ©), ), ), ) oraz Zalacznik Ne SA do SIWZ - §4
Cay Zamawiajacy moe wprowadzié do.projektu zmiane w zapisach dotyczcych kar
umownych, tak aby wszystkie kary umowne dotyczyly odpowiedzialnosci za .zwloks”, a nic

~

/
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Postlat ten nalezy uzasadni fkiem, 2 stawki zaproponowanych kar 53 zmaczace § trodno
obciazaé nimi Wykonawee w przypadku zdarzes, za kidre on mic odpowiada

Odpowieds:
Zamawisjacy nie wyraza na to zgody.

Zalacznik Nr 9 do SIWZ, I Migracja danych punk 1

Zamawisiacy wymaga od Wykonawey:

~Wykonanie migracji danych znsjdujacych si¢ w dotychezas uzytkowanych przez Szpital

Systemi firmy Macrologic (Xpertis 8.10 - Kal, Fiks, Homebank, Kasa, Magfak, Esia) w

5poséb zapewniajacy korzystanie z bazy danych przez nowy system z zapewnienicm
i i systemu — ciaglosei pracy”

Zamawiaacy nie wdosicpnil w SIWZ dokumentacii techniczoej opisjacej sruktry bazy
danych w aktualnie uzytkowanym oprogramowaniu. Wykonawea nie wie jaki jest format
danyeh oraz 2 il lat dane nalezy zmigrowaé, co uniemozliwia w pelni przygotowanie
e oo e v oy oS e
niewyczerpuiacy. ijacy jako podmiot zatrudniaiacy osoby zdol i
Zuméwienia powinien sobie zdaé sprawe, 2 aby byla mozliwe wykonanie wymagah
postawionych w punkcic 1, konieczne jest precyzyne okrelenic, jakicgo rodzaju dane maja
by¢ przeniesione i w jaki sposdb ma owo przeniesienie danych nastapié. Oczywistym jest, 2¢
1 preypadku migacji danych z obecnych sysemd informatycznych zamavwisjacego, zaden
inny wykonawea (anizeli firma Macrologic lub jej partner handlowy) nie dysponuje taka.
ja i nic jest w stanie oszacowaé rzetelnie prac wirozeniowych. Z powysszego
wrywodzimy, 2 pracdmiol zaméwienia zosal okreslony W sposdb mieprecynyny |

Konkurencji. Podkreslamy, e wykonawca nie majacy wiedzy na temat systemow

Diatego zdaniem Wykonawcy Zamawiajacy zamiast wymagaé pozyskania informacji od
producenia posiadancgo prace zamawisjacego system - powinien udostepni specyfkacie
techniczn posiadanego systemu wraz z szczegdlowym opisem struktury danych, wielkosci
danych przcznaczonych do migracji, oraz formatu danych oraz informacji  ifa lat dane
nalezy zmigrowac. Zwracamy uwage, 2¢ dane potrzebne do realizacji wymagad postawionych
W punkcic 1 powinicn zapewni¢ zamawisjacy, a nie wykonawea W porozumicniu 2
producentem posiadanego pracz zamawisjacego. Przy braku wsparcia ze strony
zamawisjgcego rozumiancgo jako zapewnienic wykonawcom danych potrzcbnych do
M.mmmkmummmm:mmwzm
wybrancgo wykonawcs zrealizowany, bo i uzyska on zadnych informacji ani
oducsn wie symani: Pata Podmiot ten bowiem nic ma wzgledem konkurenta po prostu
2adnych obowiazkow, w tym nie ma obowiazku udostgpniania mu danych odnosnie wlasnych
systemow.

1 8
/ 4 +





[image: image5.jpg]W zwigzku z powyzszym wosimy aby Zamawisjacy:
1 Udostepnit dokumentacie techniczna opisujaca struktury danych potrzebnych do migracj,
2 lu lat dane archiwalne nalezy zmigrowaé do dostarczancgo system, jak i udostepnil W

pracprowadzeni j
pokeyje koszty firm trzecich dotyczace migracii

Odpowied:

Zamawigjacy nie zatrudnia osob zdolnych okreslié przedmiot zaméwicnia w zakresic

opisanym w pytaniu. Do obowiazkiw oferenta i wykonawey nalezy przygotowanic migrac i

jei pracprowadzenie. Szpitl posiada licencie umozliwiaiaca biezaca prace na sysiemach

Xpertis oraz umozliwisjaca eksport danych bez koniecznosci wykupu licencji archiwalnych.

Pyvtanienr 13

Zalagznik Nr 9 do SIWZ, 1 Minimalne wymagania dla  System informatyczno-ksiegowego -
punkt 12

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawea realizowal:

~Zmiany w systemic na zadanic wedlug potrzeb Zamawisjacego (czas pozadany do 30 dni,
wymagany do 60 dni)”

Prosimy o dokladne zdefiniowanie zakresu modyfikacji o kidrych mowa w punkeie 12.
Al g fst ey | eiemotivi wpeln pzypoiwmie sl wyeeny do

msymxmwmmmﬁhq-wnh\slmymmmml‘
zakresu modyfikacji. Taki zapis W polaczeniu 2 karami umownymi Zawartymi w trelci
umowy naraza Wykonawee na ogromne konsekwencje. Wykonawea w momenci podpisania
umowy nic posiada w tym obszarze _precyzyinic definiowanego zakresu prac, a ma
podiegat karom umownym za nieterminowe wykonsaie modyfikacji, co W ostatecznosei
grozi mu rozwiazaniem umowy praez Zamawisjacego-
Zgodnic 2 tym zapisem, Zamawisjacy o= w skrsinym praypedu zazadad wykonania
dowolnego nowego moduls, a nawel stworzenia systemu. wlacznie na. potizeby
Zamawisjacego.
W zwitzku 2 powyzszym proponsjemy misng zapisu a nasigpUiey: :
Zmisny w sysiemie na zadanic wediug polrzeb Zamawiajacego, Zwigzane 2 rzymaniem
e w czssochionod do S0 g oz

tpowieds:
Zamawisjacy dokonuje zakupu sysiemu zgodrie Z jego natury rie jako jednorazowego
gotowego modelu na dzief wdrozenia. Oferent jako profesjonalny uczestnik. rynku zdaje
sobie sprawe, 2e ego typu programy s programami wicloletnimi, a ciagloi zawartych w
nich informaci jest wykorzystywana do biezace] pracy. Zamawiajdcy i moze przewidzieé
tworzenia innych oérodkow kosztow, likwidaci juz istiejacych, powstawanie nowych form
‘zatrudnicnia itd., co musi wiazaé si¢ 2 modyfkacjami system. Precyzyjne zdefiniowanie
‘modyfikacji nie jest mozliwe na ctapie SIWZ. Mamy nadzicje, 2¢ oferowany przez Paistwa
system jest na yle clastyczny, 2¢ nie bedzie wymagal  Paistwa sirony 2adnych mody fikaci.
Modyfikacja nie jest tworzenie nowych moduldw czy stworzenie systemu wylacznie na
potrzeby Zamawiajacego.

Pytanie or 14
Zamawiajaey okresil termin wykonania zaméwienia na ,do 60 dni kalendarzowych od daty
zawarcia Umowy”".





[image: image6.jpg]Wom.wnumwﬁmm.mmmwwmq ‘wdrozenic
systemu, dostarczenic spragtu, preszkolenie uzytkownikow, przy zachowaniu dobrych
prakiyk informatycznych i metodyki prowadzenia projekiow w terminie 60 dni od podpisania.
umowy jest czasem zbyt krotkim.

micsiaca ksicgowego w_ warunkach rzeczywistych nastpi 1.5
mwmmm(lmm.mwm
do 20 dnia nasigpnego miesiaca). W konsekwencji prawdziwa ocena przydatnoci systemu
bedzic mozliwa do zweryfikowania po ok. 110 dniach. W tej sytuacji Zamawiajacy bedzie juz
W okresie gwarancii i moze ko Z tego tytulu egzekwowac od Wykonawey zobowiazania.

* w zakresic instalacji, migracji danych, szkolenia pracownikéw obshugujacych system.
Ticenci, do 120 dni kalendarzowych od daty zawarcia Umowy zakodczone podpisaniem
praez Strony , Protokolu kofcowego™

* wzakresic gwaranci przez okres 24 miesiccy od daty podpisania  Protokolu koficowego™

Odpowieds:

Zamawiajacy podiezymuie zapisy SIWZ.

Bytasienr 15

Zalacanik Nr 2 do SIWZ - FORMULARZ OFERTY, pusit 5

Zamavwisjacy veymaga od Wykonawey oéwindczenia o treci:

> Zapozmalem sieutytkowanymi przcz Zamawisjacego programami | sprzgtem
obslugujacym programy Kali Fiks, Homebsnk, Kasa, Magfakt, Estra.

W zwiszku 2 tym, 2¢ Zamawiajacy ic przedstawil w jaki sposd umoliwi Wykonawey

‘Zapozmanie s Z programani i przgtem Zamawiajacego Whosimy o zmiang zapisu ra

nastcpujacy:

> Zomien st ueykovmymi pz Zomiserto mogmnami | s

obstugujacym programy Kali, Fiks, Homebank, Kasa, Magfokt, Estra w. zakresic

udostepnionym przez Zamawisjacego w STWZ.

Odpowieds:
Zamawisjacy podirzymuje zapisy SIWZ. Oferenci maja mozliwodé zapoznania si¢ z
uzytkowanymi przez Zamawisjacego programami i sprzgtem obslugujacym programy Kali,
Fiks, Homebank, Kasa, Magfukt, Estra na mijscu.

Bytanie or 16

Zakres dostawy

Zamawisjacy wymaga dostawy sprzgtu kompulerowego z zapewnicnicm _serwisu
‘pogwarancyjnego przez okres 2 lat po zakodczeniu gwarancji na warunkach udzicloncj
gwarancii.

‘Wedlug naszej wiedzy zapis ten oznacza faktyczny wymdg dostarczenia sprzetu Z gwarancia
na 4 lata. Prosimy o ujednolicenic i zmian zapiséw gwarancyjnych. W réznych punkiach
specyfikacji Zamawisjacy podaje rézne warunki gwarancii. Na st 1 SIWZ jest mowa 0 24
micsiqcach gwarancji na sprzet, natomiast w zakczniku nr 9 podaje si¢ 36 miesiecy
gwarancii.

Czy Zamawisjacy wymaga dostarczenia sprzctu z 36 miesicezn gwarancia? (dotyczy
serwera) oraz 7 24 miesieczna gwarancia (dotyczy drukarki przenosinj oraz terminala)?
Odpowied:





[image: image7.jpg]W Zalaczniku nr 9 do SIWZ w pkt LD, ppkt nastapila omylka pisarska ~ zamiast 36 miesiecy
‘ma byé 24 miesigce gwaranc

Bytanicnr 17

Zalacznik ni S do SIWZ - § — istotne postanowienia umowy

Prosimy o uproszczcnie i ujednolicenie zapisow gwarancyjnych dotyczacych serwera.
Mozma sobie wyobrazic sywacje, 2e kilkurazowy przestdj/awaria serwera trwajaca

prackroczy 14 dni roboczych co bedzie skutkowalo wymiana serwera na nowy. Proponujemy
zakup serwem 7z odpowiednia opcja_gwarancyjna_chroniaeq Zamawiajacego przed
‘nadmiemymi przestojami spowodowanymi ewentualnymi awariami serwera.

Cay Zamawisjacy wymaga dostarczenia serwera 2 guaraniowanym czasem naprawy  ciagu
Kolejocgo dnia oboczego 2 opcja pozostawicnia dyskiw u Zamawisjacego?

Jednoczesnie prosimy o wykreslenic zapisow z Zalacznika nr 5 Kary umowne pkt 1 ppkt f)
oraz g) lacznie z zapisami z pt 2 ppkt a) oraz b)

procesorbw niepotrzebie podnosi kosaty zakupu serwera w szczegdlnoic, 2¢ Zamawisiay i
tak wymaga dostawy serwery tylko z | procesorem kiasy Xeon 6C/I2T, 2.60 Ghz,
osiagajacym min. 500 pkt w teicie SPECint_rate20067

Odpowiedi:

Zamawisjacy dopuszcza zaoferowanie serwera z plyta ghowna umozliwisjaca zainstalowanie
2 procesorow.

Bvtanienr 19

Zalagznik nr 9 - szczegSlowy opis oprogramowania, pkt. L1 serwer

Prosimy o wykredlenie zapisu Przestizef dyskowa zapewnisjaca prace systemu bez
rozbudowy pracz okres min. 5 1ar” Wykonawea nie jest w stanie przewidzieé przyrostu
danych oz sposobu wykorzystania zasobow dyskowych prrez Zamawiajaceso. Zapis ten
jestnierealny do wykonania.

Odpowieds:

Zamawiajacy wykorzysta zasoby dyskowe do zakresu opisanego w SIWZ w zwiszku z czym
podirzymuje zapisy SIWZ.

Putanie nr 20

Zalacznik nr 9 - szczegSlowy opis oprogramowania, pkt. LS. serwer
Prosimy o modyfikacje zapisu W ramach serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego
Wskonawca zapewnia (bez dodatkowych kosztow dla Zamawiajacego) niczbedne zmiany!
‘modemizacie/ naprawy dostarczonego sprzgtu, zapewniajace prawidiows i bezusterkows,
prace systemu” przez usuniccie slow . pogwarancyjnego”. Wykonawea nie moze w ramach

Zgodnie z SIWZ. Koszt ewentualaych napraw nalezy skalkulowaé w cenie na serwis
pogwarancyjny.





[image: image8.jpg]Zalacanik nr 9 — szczegslowy opis oprogramowania, pkt. ILD. sprat obshugi Srodkiw
wm&.xwmmmmmmma
Jaka ma by¢ szerokosé wydrukow dla drukarki przenosinej?

Jaki ma by rozmiar etykiet?

Cay drukarka powinna byé w wersji termicznej czy termotransferowej? Zamawiajacy
wymaga w kolejaym punkeic etykiet termotransferowych?

Do jakiej drukarki maja by¢ przeznaczone etykiety?
Cay drukarka ma by objeta 24 miesiceznq gwarancia?
Cay Zamawiajacy wymaga dostawy 1 sa1. drukarki?
Odpowied:

Szerokoéé wydrukéw dla drukarki praenotoej do 102 mm, rozmiar etykiet — 50430 mm,
drukarka w wersi termotransferowei, etykiety przeznaczone 54 do drukarki termotraferowej
— nowsj oraz drukarki Zebra TLP 2844- stacjonamcj, kiora_posiadamy, drokarka ma byé
objeta 24 miesieczna gwarancia, wymagana jest dostawa jednej drukarki.

Dtanicnr2z 2 3

Zalacznik nr 9 - szczeglowy opis oprogramowanis, serwer

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia licencji dostepowych do serwera? Jesli tak to jakiego
rodzaju i w jakich ilosciach?

Odpowiedi:
Zgodnie zSIWZ.

Pytanie nr 23

Zallacznik nr 9 - szczegblowy opis oprogramowania, pkt. L1. serwer

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z serwerem tasiemek LTO-47 Jedi ta, w jakicj
ilokei?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia wraz z serwerem tasiemek LTO - 4.

Prtanic nr2¢

Zalacznik nr 9- szczegSlowy opis oprogramowania, serwer — Oprogramowanie do

wykonywania kopii zapasowych

mumimiwﬁwwmv

- jli‘ummﬁzymbuﬁemkﬂxh‘hw?

= Jakie typy danych beda podlegaly backupowi na kazdym 2 serwerbw - lki,bezy danych
(Gakie?), aplikacje jakie?)

= 2y oprogramowanie o ma posiadaé wsparcie dla wirtualizacji ~ jedli tak na ilu
serwerach fizycznych, ile maszyn wirtualnych bedzie na kazdym z tych serwerow, ile
procesort i rdzeni ma host fizyezny b kidrym uruchamiamy maszyny wirtualne?

Backupowi podiega¢ musza wszysthie elementy oprogramowania znajdujace sic na

dostarczonym przez Wykonawee serwerze lub serwerach, w ramach przedmiotu zamowienia.





[image: image9.jpg]Pytanic nr 25 S

Zalacznik Nr 9 — szczegélowy opis oprogramowania, pkLL. Migracjs danych, ppkt. 147
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy:

~Zakres migracji danych placowych:

7. listy plac i umowy zlecenia za lta ubicgle jako archiwalne™

Jak Zamawiaiacy wyobraza sobie takie archiwurm i 7 jakiego okresu? Listy plac w kazdym
systemie ir ym maja odrcbne mechanizmy wyliczen i rejestracji list plac,
migrowaé mozna skladniki wyliczes, ale nie cale listy plac. Migracja pomigdzy réznorodnymi
bazami danych jest bardzo pracochlonna i nie gwarantujace 100% skutecznodci. Ponadto
‘anaczaco zwicksza koszty procesu wdrozenia. W zwigzku z powy2szym prosimy o usunieeie
apisu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wykresla zapis.

Prtanie or 26

Zalaganik Nr 9 ~ szczegblowy opis oprogramowania, phi. L Migracja danych, ppk. 1.c.6
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy:

Zakres migracji danych :

6. kartoteki rozrachunkéw zawiersjace wszysikie pozycie z biezacego roku obrachunkowego
acznie 2 saldami zerowymi™

Co Zamawisjacy rozumie pod pojeciem . kartoteki rozrachunkéw™?
Odpowieds:

Kartoteki roarachunkowe  obroty na kontach rozzachunkowych na dzic 01.01.2014 acznie
# saldami BO na dzies 01.01.2014 do dnia migraci.

Putanie nr 27

Zalacznik Nr - szczegblowy opis oprogramowania, pkt. | Migracja danych, ppkt.1.c.7
Zamawisjacy wymaga od Wykonawcy:

+Zakres migracji danych finansowo-ksiggowych:

7. praeniesienic wszystkich rejestrow ksicgowych lacznie z wszystkimi zapisami”

Zwracamy uwag, iz jedynie w obrebie jednolitej konstrukeji bazy danych takie praeniesienie

Jest mozliwe. Migracja pomiedzy réznorodaymi bazami danych jest bardzo pracochlonna i

e gwarantujace 100% skutecznodci. Ponadio maczaco zwieksza koszty procesu warozenia.
Zwiazku 2 powyzszym prosimy o usuniccie zapisu.

Odpowieds:

Zamawisjacy podtezymuie zapisy SIWZ Pod pojeciem , przeniesicnic wszystkich rejestrow
ksiegowych lacznie z wszystkimi zapisami” rozumie przeniesienie sald kont analityczaych i
symietycznych na dziets 01.01.2014 zgodnie z planem kont wraz z obrotami do dnia migraci.

Pytanic nr 28
Zalacznik Nr 9 - szczeglowy opis oprogramowania, pi. I Ine, ppkt. §

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy:

3. Wykonawea gwarantuje nieodplaine wycksportowanie wszystkich danych zawartych w
bazie, w uniwersalnym formacie plikow (op. CSV, TXT, XML, itp) - na 2adanie
Zamavisjacego, preez caly okres uzytkowania systemu przez Zamawisjacego, jak rowniez po
‘Wygaénigciu uméw serwisowych.

Czy Zamawiajacy oczekuje eksportu zawartosci wszystkich tabel danych z wszystkich
systeméw?





[image: image10.jpg]Odpowieds:
Zamawiajacy oczekuje eksportu wszystkich danych ze wszystkich systeméw 2 zachowaniem
powiszah migdzy tabelami/ systemami, z zachowaniem logicznej spojnosci danych,
umozliwiajace ewentusine zaimportowanie danych do inncgo systemu.

Pytanie nr 29

Zalacanik Nr 9 szcaeglowy opis oprogramowania, pkt. Il Minimalne wymagania do

g Fnaowo - Ksigonego, Ky orss Eide Sk Traahchs sych
Trwalych, ppkt. 45

Zamawisjacy wymaga od Wkonawcy:

45. Automatyczne tworzenie sprawozda finansowych rocznych - bilans, achunek zyskow i

strat, zestawienie zmian na funduszach, obliczane w kazdym momencie

Czy pracz automatyczne tworzenie sprawozdat rozmicé nalezy wiclokrotne generowarie

danych wedlug zadanych parametrow wraz zdefiniowanych zestawicniach?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanic nr 30
Zalacznik Ne 9 - szczegdlowy opis oprogramowania, pk. I Minimalne wymagania do
rogamu Finansowo - Ksegovego, Kasy ora Evidencs Sodkive Trwalyh  Inych
w Trvalych ppkt. 75
Zamawiajacy wymaga od Wykonawey:
75. Program wsparcia realizacji kontrol zarzadezcj
Prosim o uszczegblowicnie zapisu, poniewaz sam system ZS! jest ju programem wsparcia
realizacj kontroli zarzadczz.
Odpowiedz:

Najistotniejszym clementem kontroli zarzadezej jest to, aby jednostka osiagnela cele,
zrealizowala zadania postawione przed nig do realizacji oraz monitorowala. stopie ich

i prawdopodobicristwie wystapienia zagrozed aby pozmaé siopied przygotowania
szpitala do potencjalnych sytuacji kryzysowych.
* Sygnalizowanie przez system zagrozenia niewykonania postawionych celow i zadah
jest wazny ze wzgledu na oszacowanie | wdrozenie metod postepowania z ryzykiem.

Pytapicnr 31
Zalacanik Nr 9 - szczegblowy opis oprogramowania, pkt. IIC. Ewidencja Srodkow Trwalych i
innych érodkow trwalych, ppkt. 96
Zamavisaey wymaga od Wkonavey:
Przcprowadzenic

Jak role w procesie inwentaryzacji ma pelié modem?
Odpowieds:

Prazprowadzenie inwentaryzacii przy pomocy czytnikéw kodow kreskowych, tworzenic
arkuszy spisowych i raportow poimwentaryzacynych.

[ T
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Zalacznik Ne 9 - szczeglowy opis oprogramowania, pkt. IV Minimalne wymagania do
programu kadrowego: ppkt. 18.2

2. wydruk pelnej kartoteki osobowe; - zawierajaca komplet informacii o pracowniku,

Prosimy o uszczcgSlowienie, jakic informacje powinien zawieraé komplet informacii o

Informacje o wyksztalceniu pracownika w tym nazwa ukoficzonej sekoly, data
ukoiczenia szkoly, wyksztalcenie, zawdd wyuczony, wliczanie okresu szkoly do
seymiaru urlopu wypoczynkowego zgodnic z Gbowiazuja€ymi przcpisami

%

+Dyski twarde Hot Swap, SAS, min. 10000rpm, 6 Gbps, w ukladzie:
- dia bazy: RAID - min. 2TB dostepne dia w2ytkownika,

- dla systemu operacyjnego: RAID | - min. S00GB™

W zwigzku z fakiem, iz dyski RAID 5 wydajnosciowo sq niewystarczajace do prawidlowego
funkcjonowania systemu informatycznego bedacego przedmiotem zaméwienia, prosimy o
dokonanic zmiany zapisu na RAID 10.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuie zapisy SIWZ.

Pytanie r 34

Zalncanik nr 9 do SIWZ ~ pkt. 40 str. 33

~System informuje_administratora o koniecznoéci wymiany noénika kopii zapasowych za
‘pomoca wiadomosci ¢-mail™

Czy zamawisiacy piszac system ma na mysli System operacyjny czy system do wykonywania
kopii bezpieczeristwa?

N ; u




[image: image12.jpg]Odpowieds:

Syl sydemy mtoetycasiefocmie infor Adisisosos-bw popeae el o
koniecznoici wymiany nosnika kopii zapasowych. Sposdb realizacji powyzszego wymogu

Zamawiajacego, lezy po stronie Wykonawey.

Pytanic ar 35
Zaleznik nr9 do SIWZ - pi. 41 .33

~System powiadamia administratora o wystapieniu alertow, biedow krytyczaych, za pomoca.
visdomodei e-mal”.

Cay zamawisjacy iszac system ma na mysl Sysem operacyiny?

Odpowiedi:

Systeny systemy automatycznie informue/ informuja. Administratora/-6w poprzez &-mail o
‘wystapieniu alertow, biedow krytycznych wysicpujacych na serwerze/ serwerach. Sposdb
realizacji powy2szcgo wymogu Zamawiajacego, lezy po stronie Wykonawcy.

Bvtanie nr 36

Zalacznik r 9 do SIWZ.— pkt. 42 st 33

System monitorowania przez nterfejs WEB /lub inne rozwiazania umozliwiajace zdainy
system monitorowania/ pracy serwera/ serwerow, baz danych, wykonywania backupdw,
daialania procesw na serwerze! serwerach”.

Cay zamawisjacy ma na mysli produkt firmy trzeciej nie wehodzacy w skiad narzedzi
systemowych systemu operacyjnego oraz motoru bazy danych ?

Zamavisjacy nie narzuca rozwiszania ealizacji wymogu.
Prtapienr37

SymtesLaNg wlim

System musi umozliwiaduzytkownikom zglaszanie administratorowi uwag dotyczacych
systemu, a administratorowi dokonywania zgloszed do Wykonawey”

ey o myi motlivds s st Zinepovanyh 2 sysemen

Zamawiajacy wykresla punkt 43 strona 33 Zalacznika nr 9 do SIWZ.

Putanic nr 33

NNa stronie 29 SIWZ w Punkeie 1, podpunkeie 1 jest nastepujacy zapis:

. Piyta glowna z mozliwoscia zainstalowania do czierech procesorovw. Plyta glowna musi byé
zaprojekiowana przez producenta serwera i oznaczona jego znakiem firmowym"™

Cay zapis .. 2 mozliwosci zainstalowania do czterech procesorow” oznacza maksymalna
ilodé gniazd na procesor co oznacza,ze piyta glowna z 2 gniazdami na procesor bedzie
‘spelniaé powyzsze zalozenie?

Odpowiedi:

Zamawiaacy dopuszeza zaoferowanie serwera 2 plya ghowna umozlivwisiaca zainstalowanic
2 procesoréw.

Putanie nr 39

Na stronie 29 SIWZ w Punkeie I, podpunkeie 9 jest astepuiacy zapis:

« Streamer LTO 4 oraz zapis na sironic 29 SIWZ w Punkie 1, podpunkeie 13:

« Serwer serwery do montazu w szafic RACK 19™

Serwery RACK 2¢ wzgledu na swoje przezaaczenie sy ubogie w sloty dedykowane do
napedéw tasmowych. W przypadku wymogu zainstalowania/ dostarczenia napedu LTO4
Czy mozliwe jest zrealizowanie nastepujacego scenariusza:

/
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- zakup serwera Tower + szyny montazowe rack ( z ang. Tower o Rack Conversion
Kit), wtakim przypadku serwer bedzie zajmowal wysokosc SU, a naped zostanie
zainstalowany wewnarz serwera

- zakup zewnctrznego napedu LTOY, wtakim przypodku naped moze byé dostaczony
‘W zewngtrznej kieszeni ( wolno sojacej) lub w specjalnej polce montowanej w szafie
Rack 0 wysokoei 1U

Kttre 2 powyzszych rozwiazai sq paez Paistwa akceptowalne?

Odpowieds:
Zgodnic 2 SIWZ.

Na stronie 31" SIWZ w Punkeie 13 jest nastepuiacy zapis

w jest jacy zapis:

» Wykonywanie kopil bezpieczetstwa systeméw operacyjnych/ baz danych na taémach LTO4
(automatycznie i na 2adanie)”

Cay motliwe jest tworzenie kopii bezpieczesistwa po zatrzymaniu silnika bazy danych?
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwinzanic.

Zalacznik Ne 9 do SIWZ pkt 11D 2:

» Drukarka przenoéna: mobilna, termiczna ..., komunikacja — USB, BLUETOOTH, WLAN™
Prosimy o ustosunkowanie si¢ do zapisu w Zalaczniku Ne 10 do SIWZ, wkiérym.
Zamaviaey specyfkue sprat itrego et w psiadni . drakarka kodow keskowych
» Jezeli bedzie mosliwe wykorzystanie w zaoferowanym praez Wykonawee systemic bazy
dopuszeza s zaznaczenic opcji NIE w Zalaczniku N 9 do SIWZ w czedei IID”

Zapisy te sa sprzccane, gdy2 drukarka ZEBRA TLP 2844 nie jest drukarka przenosing (
‘mobilna) oraz nie posiada wszystkich wymaganych interfejsow t. BLUETOOTH i WLAN
Cay oprécz posiadanej przez Passtwa drukarki ZEBRA TLP 2844 mamy dostarczyé drukarke
Odpowieds:

Zamawisjacy wymaga dostarczenia drukarki przenosaei, ujctej w Zalaczniku Nr 9 do SIWZ
Pkt ILD 2. W przypadku braku mozliwosci wykorzystania w systemie oferenta posiadancj
drugiej drukarki, réwnowaznej do modelu ZEBRA TLP 2844,

Pytanicnr 43
~Zalacznik Ne 9 do SIWZ pkt 11 D 3:

I ; i
)





[image: image14.jpg]Prosimy o podanie oczekiwanego formatu cykiet. Prosimy o sprecyzowanic zapisu” Dostawa
a wezwanic Zamawiajacego . — czy etykiety maja byé clementem wyceny, zn. czy maja byé
‘Whalkulowane w cen oferty, czy te2 maja byé wyceniane po zgloszeniu zapotrzebowania?

Fommat etykict 50°30 mm, etykicty do drokarki termotransferowe. Erykiety maja by¢
elementem wyceny tzn. maja byé wkalkulowane w cene oferty - zgodnic z SIWZ.

Znhl:mixnx?doSlWZMin-:pdnly:huwimm.

- Zamawisiacy nic posiada kluczy dostepu do bazy danych wymaganych do migracii™

kiéry stanowi naruszenie zasad uczciwej konkurencji i uniemozliwia przystapienie do
mn‘uimym“l)lmmwmwmwime-lz‘)mlm

Powyszy zapis ozmacza, 2¢ practarg jest dedykowany dia firmy Macrologic, kiora to jako
Jedyna firma ma klucze dostepowe. Firma Macrologic wykorzystuje w swoich rozwiszaniach
muhnthxmh«kMMwlmmumuhmlsmhn
niclicencionowana i nie stosowana w stndardowych rozwiazaniach precz . innych
producentw poza Macrologic.

W zwiszku 2 powyzszym w celu umozliwienia innym Wykonaweom przystapicnia do
Pprzetargu, wnioskujemy o zmiang zapisu SIWZ na nastepujacy:

 Zamawiajacy zapewni dostcp do wymaganych danych poprzez pliki wymiany w formacie
csv, i, xml, itp.,,

ub o rezygnacic przez Zamawisjacego z wymagania dotyczacego migracii danych.

Ptanic nr 45

Zamawiajacy w SIWZ wymaga:

‘Wakonanie migracji danych znajdujacych sig w dotychezas utytkowanym preez Szpital

stemie firmy Macrologic Xpertis .10 - Kal, Fiks, Homebank Kas, Magfakt, Estra)
wagal

Zamawiajacy nie posiada Kluczy do bazy danych wymaganych do migracii

Czy Zamawisjacy dostarezy dane wskazane w zakresie migracji w dostepnej postac, np.
pliki tekstowe, csv.xls, dbf lub te2 zapewni wspfprace producenta dotychezas uzywanego w
Szpitalu sysiemu w zakresie dostepu do tych danych?

Odpowicds na Pytanic nr 441 45:

Zamavisjaey nie zatrudnia os6b zdolnych okredli¢ pracdmion zaméwienia w zakresic
opisamym w_pyaniach. Do obowiszkiw ofeenta | wykonawcy malety praygotowanic
migraci | jej pracprowadzenc. Szpital posiads licencie umozliwijaca bietaca prace na
systemach Xpertis oraz umozliwiajaca, cksport danych bez koniecznosci wykupu licencii
archiwalnych.





